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Valmistelija Timo Lähteenmäki ym. tekivät seuraavan valtuustoaloitteen: 
 

”Salonjoen Moisionkoskesta on nostettu keväisin haavilla norssia 
vähintäänkin niin kauan kuin Salo-niminen paikka ylipäätään on ollut 
olemassa. Noin viikon kestävästä sesongista on muodostunut perinne ja 
jopa eräänlainen kevään merkki. Mitään lupia ei lippoajilta ole kyselty eikä 
sellainen mahdollisuus ole koskaan tullut kenenkään mieleenkään. Ennen 
kuin viime keväänä. 

 
Länsi-Suomen Kalatalouskeskus ry.  lähetti tuolloin tiedotteen, jossa 
todetaan, että norssin kalastus lippoamalla on suositeltavaa ja kestävää 
kalastusta, mutta myös laitonta. Kalastuksenvalvoja kävi paikalla 
häätämässä lippoajat. 

 
Tiedotteen laatineen kalastusbiologi Olli Ylösen mukaan kalastukseen 
tarvittaisiin vesialueen omistajan lupa. Kafkamaisena ongelmana vain on 
se, että norssinnostolupaa ei voi mistään saada. 

 
Salon Seudun Sanomien artikkelissa ”Norssin lippoaminen 
Moisionkoskesta on ’suotavaa, mutta laitonta’ – Kiusallisesta tilanteesta 
halutaan päästä eroon pian” Olli Ylönen toivoo, että byrokraattinen 
pattitilanne saataisiin ratkaistua: ”Pääasia, että kalastamislupa-asiat 
tulisivat selkeiksi. Jos vaikka norssin lippoaminen julistettaisiin ilmaiseksi, 
sekin olisi yksi ratkaisu. Tai jos lupamaksusta tehtäisiin nimellinen, Ylönen 
sanoo.” (SSS, 20.4.2021) 

 
Salon Moisionkosken kohdalla lupamenettelyä hankaloittaa se, että 
vesialueella on 27 omistajaa, yhtenä Salon kaupunki. Kalatalouden 
keskusliiton lakimies Elias Rauhala ehdottaa asiaan seuraavanlaista 
ratkaisua: ”Paras olisi, jos osakaskunta kokoontuisi ja päättäisi 
maksuttomasta (tai vaikka sitten maksullisesta; osakaskunta päättää) 
luvasta kuntalaisille. Jos osakaskunta järjestäytymätön, kaupunki 
osakkaana kutsuu kokouksen koolle.” 

 
Esitämme, että kaupunki ryhtyy Kalatalouden keskusliiton lakimiehen 
ehdottamiin toimiin, jotta norssinkalastuksen vuosisatainen perinne 
Moisionkoskessa voisi jatkua. 
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Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallituksen 
valmisteltavaksi.    
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Valmistelija Kaupungingeodeetti, Ari Vainio, ari.vainio@salo.fi, 02 778 5400 
 

Kuten aloitteessa todetaan, niin kaupunki ei ole yksistään eikä ainoa 
vesialueen omistaja. Tämän takia kaupunki ei voi myöntää vain yhtenä 
omistajana kalastuslupia sanottuun koskeen. Kaupungin taholta on 
mahdollista ryhtyä Kalatalouden keskusliiton lakimiehen ehdottamiin 
toimiin. 
 

 
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää, että Salon kaupunki ryhtyy toimiin, 

jotta luodaan edellytykset norssin lippoamiseksi Moisionkoskessa ja 
valtuuttaa kaupungingeodeetin nimeämään asialle vastuuhenkilön. 
 
Kaupunkikehityslautakunta ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen -
valtuustolle, että se merkitsee tiedokseen valmistelutekstin mukaisen 
vastauksen Timo Lähteenmäen ym. valtuustoaloitteeseen ja toteaa 
aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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